d’urgence et éventuellement la médicalisation et l’évacuation de personnes ;

DÉCIDE,

Article  1 :  D’APPROUVER  les  termes  de la  convention de prestation  de
services de « La Croix Rouge Française»,  sise  98, rue Didot  75694 Paris
cedex 14, pour un montant de 403,00 € (quatre cent trois euros) TTC.

Article 2  :  DE SIGNER  la dite convention  annexée à la présente décision,
ainsi que les actes administratifs en découlant.

Article 3     : DE DIRE QUE les dépenses en résultant seront imputées sur les
crédits ouverts aux budgets des exercices concernés.